

# **TB Ejendomme Mejlskov ApS**

**Sauersvej 6**

**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 40614737**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. april 2023



**Bjarne Viborg Andersen**  
Dirigent

## **TB Ejendomme Mejlskov ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## TB Ejendomme Mejlskov ApS

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	TB Ejendomme Mejlskov ApS Sauersvej 6 7000 Fredericia
E-mail	trinebjarne@gmail.com
CVR-nr.	40614737
Stiftelsesdato	27. juni 2019
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Trine Andersen Bjarne Viborg Andersen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **TB Ejendomme Mejlskov ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudlejning samt anden dermed forbundet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 59.754, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 8.154.500, og en egenkapital på kr. 2.216.325.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **TB Ejendomme Mejlskov ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>519.512</b>	<b>565.921</b>
Personaleomkostninger	1	-167.251	-174.719
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.174	-106.924
<b>Driftsresultat</b>		<b>257.087</b>	<b>284.278</b>
Andre finansielle indtægter	2	3	0
Finansielle omkostninger	3	-180.352	-187.417
<b>Resultat før skat</b>		<b>76.738</b>	<b>96.861</b>
Skat af årets resultat	4	-16.984	-22.110
<b>Årets resultat</b>		<b>59.754</b>	<b>74.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-58.046	-39.649
<b>Resultatdisponering</b>		<b>59.754</b>	<b>74.751</b>

**TB Ejendomme Mejlskov ApS****Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	6.952.779	6.986.330
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	3.000	6.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>6.955.779</u>	<u>6.992.330</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>6.955.779</u>	<u>6.992.330</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.846	1.720
Andre tilgodehavender		1.875	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.721</u>	<u>1.720</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.194.000</u>	<u>1.426.595</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.198.721</u>	<u>1.428.315</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.154.500</u>	<u>8.420.645</u>

**TB Ejendomme Mejlskov ApS**

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.058.525	2.116.571
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>2.216.325</b>	<b>2.270.971</b>
Hensættelser til udskudt skat		193.949	210.119
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>193.949</b>	<b>210.119</b>
Gæld til kreditinstitutter		2.401.792	2.542.299
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.951.940	1.876.865
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>4.353.732</b>	<b>4.419.164</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		142.236	141.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		265.188	326.515
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		983.070	1.052.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.390.494</b>	<b>1.520.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.744.226</b>	<b>5.939.555</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.154.500</b>	<b>8.420.645</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## TB Ejendomme Mejlskov ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.116.571	114.400	2.270.971
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-58.046	117.800	59.754
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>2.058.525</b>	<b>117.800</b>	<b>2.216.325</b>

Anpartskapitalen består af 40 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## TB Ejendomme Mejlskov ApS

### Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	164.464	164.401
Andre omkostninger til social sikring	2.787	2.260
Andre personaleomkostninger	0	8.058
	<u>167.251</u>	<u>174.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	3	0
	<u>3</u>	<u>0</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	180.352	187.417
	<u>180.352</u>	<u>187.417</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.154	38.280
Regulering udskudt skat	-16.170	-16.170
	<u>16.984</u>	<u>22.110</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	7.197.830	7.145.768
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	36.949	52.062
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>7.234.779</u>	<u>7.197.830</u>
Af- og nedskrivninger primo	-211.500	-141.000
Årets afskrivninger	-70.500	-70.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-282.000</u>	<u>-211.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>6.952.779</u>	<u>6.986.330</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	15.000	15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.000	-6.000
Årets afskrivninger	-3.000	-3.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-12.000</u>	<u>-9.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.000</u>	<u>6.000</u>



## TB Ejendomme Mejlskov ApS

### Noter

#### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	2.401.792	142.236	1.852.826
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.951.940	0	1.951.940
	<b>4.353.732</b>	<b>142.236</b>	<b>3.804.766</b>

#### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 6.953.